ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina, 08 de julho de 2021 .

oF. GAPRE 635t2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sobre as providências requisitadas através do

Requerimento no 10312021 , êstamos encaminhando as informações prestas pela Secretaria

Municipal de Obras.

Solicitamos dessa Presidência que as

informações ora prestadas sejam levadas a apreciaçáo do edil interessado.

Atenciosamente,

J BALEST

PreÍeito Municipal

Av. Angelo Giuberti,343 - Bo Esplanâda - Colatina/ES
CEP:29.7O2-9OZ - Í ELFAX: (027) 3177-7004

Exmo. Sr.

Jolimar Barbosa da Silva

DD. Presidentê da Câmara Municipal

de Golatina

Nesta.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003100360037003A00540052004100

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Prefeitura Municipal de Colatina
Secretaria Municipal de 0bras
Rua Melvin Jones, n" 90 - EsPlanada

Tel.: (27) 3 11 7 -7 080 l7 08 I

obrascolatina@qmail.com

Colatina,06 de Julho de 2021

DESPACHO

À STcnBTanIAMUNICIPAL DE oBRAs
ASSTINTO: Processo n" O116361202l

considerando que o Projeto de Iluminação Pública da Rua Fioravante Rossi,

Bairro Honório Fraga, que dá acesso à BR259, está contemplado no Projeto de Extensão de Rede

para Iluminação Pública da Rodovia 259, do Posto Dallas ao Senai, e houve dúvida quanto às

instalações de postes neste tÍecho, veúo informar o seguinte: "As falhas encontradas na ciclovia

e relatadas em fotos não tem qualquer relação com as futuras instalações de postes de projeto,

pois os mesmos não serão instalados nestes locais".

Atenciosamente,

ADIR LEAL
Engenheiro Eletricista

IU

E:I-ffiâ

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003100360037003A00540052004100

ESTADO DE ESPIRITO SANTO
Município de Colatina
Secretaria Municipal de Obras
Rua Melvin Jones, n" 90, Bairro Esplanada
Tel.: (27) 3 177 -7 08017 081
obmscolatina@prnail.com

Colatina, 06 de julho de 2021

DESPACHO

AO GABINETE DO PREF'EITO

Processo n" 011636 12021

Considerando Requerimento no 10312021, do Nobre VereadoÍ Dario Rudio Junior, folhas

03 a05

Utilizo do presente para encaminhar informações prestadas pelo Engenheiro Eletricista

Adir Leal, folha 07.

Encaminho os autos ao Gabinete do Prefeito para que as s sejam remetidas ao

requerente.

Atenciosamente,

JO o DASILVA
de Obras

24.837/2021

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003100360037003A00540052004100